Desenie różne, oraz podług wzorów
Bluszczu, i wszelkie przybory potrze
bno do wyrobu koronek, można nabyć
w szkole. Krakowskie-Przedmieście
M 40, m/

Ludwika Sommer, ulica Długa J?i 37. 524

Syaijt Tymczasowy masy ijiadłoSti
Stanisława ŚiaWka,

zawiadamia, że na zasadzie rezolucji p. Sę
dziego Komisarza,_ w dniu 21 Lutego (5 Mar
ca) 1835 roku, t. j.: we Czwartek, o godzinie
10 zrana, sprzedane zostanie urządzenie skle
powe, należące <Jo massy upadłości Białochub-
ka, przy ulicy Świętokrzyzkiej M 23, miano
wicie: 3 kontuary, 3 szafy, biurko itp.

Warszawa d. 16 (28) Lutego 1885 r.
Jan Czajkowski,

414R Adwokat przysięgły, Długa M 12.

■f czlwr,
mogący złożyć kaucji rs. 6,000 lub więcej,
poszukuje miejsca w fabryce, iub w innym
jakim zakładzie przemysłowym. Oferty upra
sza składne pod lit. L. K. Z. w kantorze
Kurjera War.,540

393R